
COMUNE DI RIBERA
Provincia di Agrigento

********
SERVIZIO POLITICHE SOCIALI

Ufficio 328, monitoraggio gare e progetti speciali

Prot.  n°                        /Ass       del  
   

ATTO DI LIQUIDAZIONE  N° 395 DEL 05/11/2013

OGGETTO: Progetto “Sportello di Consulenza Legale Immigrati” Legge 328/2000 P.d.Z. 2010/2012 – 
Liquidazione nota di debito n° 4/13 del 18.09.2013 per il mese di Giugno - CIG. 4577633E3D      

IL  DIRIEGENTE DEL 3° SETTORE 
(Dott. Raffaele Gallo)

Premesso che con Determina Dirigenziale n° 87 del 19/04/2012 si è provveduto ad impegnare la 
somma  di  €  18.340,41  per  l'espletamento  della  gara  per  l'affidamento  del  servizio  “Sportello  di 
Consulenza legale immigrati” a livello distrettuale, previsto nel Piano di Zona 2010-2012 de distretto 
socio-Sanitario D6, della durata di 8 mesi;

Atteso che il servizio è stato affidato alla Società Cooperativa QUID IURIS con sede in Ribera 
via  Millefiori  n.  28,  C.F.  02527530840,  giusta  Determinazione  Dirigenziale  di  aggiudicazione 
definitiva n° 206 del 08.11.2012;

 Vista la nota prot. N° 13592 del 20.09.2013 con la quale la Società Cooperativa QUID IURIS 
con sede in Ribera  via Millefiori n. 2 ha trasmesso la nota di debito n. 4/2013 del 18/09/2013 relativa 
alle attività rese nel mese di Giugno 2013;

Viste la relazione relativa alle attività svolte nel mese di Giugno 2013, vistata per la regolarità del 
servizio dall'assistente Sociale del Servizio Politiche Sociali del Comune di Ribera;

Atteso che occorre procedere alla liquidazione della somma di € 2.262,55 per il servizio prestato 
dalla Cooperativa Sociale “QUID IURIS” con sede in Ribera relativo al mese di Giugno 2013;

Visto l’art. 28 del D:Lgs. n° 77/95;
Visti gli artt. 107 e 183 del D.Lgs. del 18.08.2000 n° 267;
Visto l’art.48 del vigente regolamento di contabilità.

DISPONE

 di liquidare la complessiva somma di € 2.262,55 in favore della Società Cooperativa QUID 
IURIS con sede in Ribera  via Millefiori n. 2 per il servizio “Sportello di Consulenza Legale 
Immigrati”  previsto nel Riequilibrio temporale e finanziario del Piano di Zona del distretto 
Socio-Sanitario D6, reso nel mese di Giugno 2013;



 di  prelevare  la  suddetta  somma di  €  2.262,55 come segue:  €.  1.777,45  dall’intervento 
1100403,  cap.  10  Imp. n° 3355/10/  sub 9 denominato  “Cofinanziamento  servizi  socio-
assistenziali  L.  328/2000”;  ed  €.  485,10  dall'intervento  1100403  cap.  23  Imp. 
10/3357/12/sub 01 denominato “Finanziamento Regionale legge 328/2000; di accreditare la 
succitata somma  sul conto corrente: codice IBAN: 

 IT 19P010208309000300732255  presso il Banco di Sicilia Filiale di Ribera;
 di dare atto che per effetto della suddetta liquidazione la situazione delle somme impegnate 

con la determinazione n° 87 del 19/04/2012 risulta la seguente:

  Impegno n°  3355/10/sub 9
Somma impegnata €    8.565,10
Pagamenti effettuati        €    6.787,65
Pagamento effettuato con il presente atto €    1.777,45
Differenza      €      ZERO

  Impegno n°  10/3357/12/sub 01
Somma impegnata €    9.775,31
Pagamenti effettuati        €    ZERO
Pagamento effettuato con il presente atto €    485,10
Differenza      €      9.290,21

Allegati:
 Nota di debito  n° 4/13 del 18.09.2013            
 Relazione  vistata  dall'Assistente  Sociale  del  Servizio  Politiche  Sociali  del  Comune  di 

Ribera; 
 Dichiarazione sostitutiva relativa al modello DURC.

    Ribera, lì 

       Il Responsabile del Procedimento                                     IL Dirigente del 3° Settore 
                  F.to (Pippo Di Leo)                                                 F.to (Dott. Raffaele Gallo) 


	ATTO DI LIQUIDAZIONE N° 395 DEL 05/11/2013

